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Godkännande av dagordning    
 
Kommunledningsutskottets beslut 
Dagordningen godkännes. 
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KU § 72     DNR:  KU.2015.212  
 
 
 
Nedlagda deponier i Högsby kommun  
Kommunen har ett ansvar för nedlagda deponier som tidigare använts för 
deponering av hushållsavfall. Ansvaret för de nedlagda deponierna ingår 
inte i Östra Smålands Kommunalteknikförbunds (ÖSK:s) ordinarie 
renhållningsuppdrag, utan ligger på kommunen. 
 
Myndighetsnämnden i Högsby förelade 2010-12-14 Högsby kommun att 
inkomma med en MIFO Fas 1 inventering inklusive riskklassning för sex 
deponier. ÖSK har, på uppdrag av Högsby kommun, låtit genomföra 
inventering och riskklassning och lämnat detta till myndighetsnämnden 
under 2012-2013. 
 
I MIFO-metoden används två faser. En orienterande studie och preliminär 
riskklassning görs i fas 1. Insamlingen av uppgifter görs med hjälp av 
litteraturstudier, platsbesök och intervjuer med berörda parter. Efter 
inventeringen görs en klassning inför eventuella undersökningar i fas 2. 
Genom att samma metod används för hela Sverige blir resultatet jämförbart 
med andra undersökningar och en vedertagen riskklassning kan göras. 
Utifrån erhållna resultat utförs en riskklassning med klasserna 1-4, som 
ligger till grund för vilka objekt som ska prioriteras att gå vidare till fas 2. 
Riskklass 1 innebär ”mycket stor risk”, riskklass 2 ”stor risk”, riskklass 3 
”måttlig risk” och riskklass 4 ”liten risk” för människa och miljö.  
 
Av den genomförda inventeringen och riskklassningen framgår att av de 
aktuella deponierna finns det tre deponier i riskklass 2 ”stor risk”, två 
deponier i riskklass 3 ”måttlig risk” och två deponier i riskklass 4 ”liten 
risk”. Deponier i riskklass 2 bör normalt undersökas vidare enligt MIFO fas 
2.  
 
Det är alltså tre av de inventerade deponierna som behöver undersökas 
vidare. Det finns i kommunen även några deponier som inte omfattades av 
myndighetsnämndens första föreläggande och därför inte är riskklassade.  
 
I kommunens nya avfallsplan som gäller från 2015 finns följande mål och 
åtgärder (ansvarig för resp åtgärd anges inom parentes): 
2018 är alla nedlagda deponier (kommunala och icke-kommunala) 
inventerade och inlagda på ett kartskikt som är tillgängligt i kommunens 
kartsystem. För deponierna med störst miljö- och/eller hälsorisker finns en 
plan för åtgärder för att minska riskerna. 
- Ställa krav på fortsatt undersökning och vid behov efterbehandling av  
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nedlagda deponier. (MoB) 
 
- Undersöka minst en deponi om året enligt MIFO fas 2 i den 
prioriteringsordning som tagits fram i samråd och fastställts av MoB (KS) 
- Ta fram eget eller göra länsstyrelsens kartskikt med nedlagda deponier 
tillgängligt i kommunens kartsystem samt se till att det hålls uppdaterat 
(Kommunens kartfunktion) 
 
2013-12-12 förelade myndighetsnämnden Högsby kommun att lämna in 
förslag till undersökning av två av de tre deponierna i riskklass 2. Samtidigt 
förelades kommunen att utföra en MIFO Fas 1 inventering av en av de 
deponier där riskklassning saknas. Kommunen har därefter fått förlängd tid 
till 2015-12-31 att lämna in förslagen och riskklassningen.  
 
Den tredje deponin som ligger i riskklass 2 har Mönsterås kommun som 
tillsynsmyndighet. Något föreläggande om fortsatt undersökning av denna 
deponi har ännu inte beslutats, men kan förväntas. ÖSK och kommunen har 
när det gäller denna deponi fått påstötningar från en intressent till den 
aktuella fastigheten som önskar att deponin blir undersökt så snart som 
möjligt. 
 
Syftet med de aktuella undersökningarna är att ta fram ett underlag för att 
bedöma om några sanerings- eller skyddsåtgärder behöver vidtas vid 
deponierna för att minska riskerna för människors hälsa eller miljön. Det är 
i dagsläget mycket svårt att uppskatta vilka kostnader sådana eventuella 
åtgärder skulle kunna innebära. 
 
Högsby kommun har via ÖSK och tillsammans med ett tiotal andra 
kommuner i Kalmar och Gotlands län deltagit i en gemensam upphandling 
av Undersökningar av nedlagda deponier. Upphandlingen har 
administrerats av Regionförbundet. Efter att upphandlingen först 
överprövades och fick göras om finns nu ett gällande tilldelningsbeslut. 
Kommunen har nu möjlighet att teckna ramavtal med tre konsultbolag som 
därefter kan anlitas för att utföra undersökningarna. Ramavtal måste 
tecknas senast 2015-09-15 och gäller därefter i två år med möjlighet till två 
års förlängning.  
 
När ramavtal har tecknats kan kommunen göra avrop av uppdrag enligt 
avtalen. Om konsult nr 1 enligt rangordning inte har möjlighet att utföra 
uppdraget enligt avtal eller av kommunen föreslagen tidplan så kan 
kommunen vända sig till nästa konsult i rangordningen. Avrop kan ske  
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stegvis, dvs i ett första steg framtagande av provtagningsplan och därefter i 
ett andra steg genomförande av undersökning. Vid varje avrop upprättar 
konsulten en budget för uppdraget, dels för uppdraget som helhet, dels för 
varje aktivitet som ingår i uppdraget. Budgeten ska godkännas av 
kommunen i en uppdragsbekräftelse. 
 
I ÖSK:s driftbudget för Högsby kommun 2015 finns inga medel för 
undersökning av gamla deponier anslagna. I plan och förslag till budget 
2016 finns dock 150 000 kr per år för detta ändamål. 
 
Kommunledningsutskottets beslut 
ÖSK får i uppdrag att i enlighet med upprättade ramavtal för 
undersökningar av nedlagda deponier avropa följande: 
 
♦ Framtagande av förslag till undersökning av följande deponier: 
� Fågelfors, fastighetsbeteckning Hyltan 2:1 (enligt tillsynsmyndighetens 

föreläggande från 2013-12-12) 
� Berga, fastighetsbeteckning Mellby 4:136 (enligt tillsynsmyndighetens 

föreläggande från 2013-12-12) 
� Ruda, fastighetsbeteckning Släthult 4:2 och 6:1 (efter samråd med 

tillsynsmyndigheten)  
 
♦ Undersökning av en deponi om året efter att framtagna förslag enligt 

ovan har godkänts av respektive tillsynsmyndighet. Prioritetsordning ska 
avgöras i samråd med tillsynsmyndigheten. 

 
♦ MIFO Fas 1-inventering inklusive riskklassning av följande deponier 
� Den äldre nedlagda deponin på fastigheten Kolsrum 6:1 (enligt 

tillsynsmyndighetens föreläggande från 2013-12-12) 
� Övriga nedlagda deponier under kommunens ansvar, efter eventuella 

förelägganden från tillsynsmyndigheten 
 
ÖSK ges även i uppdrag att, efter konsultens redovisning av budget för 
ovanstående uppdrag, upprätta och skicka uppdragsbekräftelse till 
konsulten, att ansvara för kontakter med konsult, myndigheter och andra 
berörda under uppdragets gång, samt att redovisa resultatet av 
undersökningarna för tillsynsmyndigheten.  
 
Ovanstående uppdrag förutsätter att kommunen tillhandahåller budgeterade 
medel eller på annat sätt ersätter ÖSK för kostnaderna för uppdragen. 
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Renhållningsingenjören får i uppdrag att återkoppla till 
kommunledningsutskottet med kostnadskalkyl. 
 
 
Beslutsunderlag 
Tjänsteskrivelse nedlagda deponier 150902.docx 
Utdrag ur Bilaga 4 Nedlagda deponier Högsby kommun.pdf  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Beslutsmottagare 
ÖSK 
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Syskonen Johanssons Stiftelse   
Syskonen Johanssons stiftelse ska enligt reglementet utdela medel till 
föreningar och organisationer inom tidigare Kråksmåla kommun. 15% av 
utdelningen ska tillfalla den del som ligger i Högsby kommun 
(Grönskåradelen). Styrelsen för Syskonen Johanssons stiftelse, Nybro 
kommun har i skrivelse till kommunen begärt att innestående medel under 
åren 2010-2015 som ska tillfalla den del som ligger i Högsby kommun 
utbetalas till Syskonen Johanssons stiftelse.  
 
Reimer Israelsson har också inkommit med en skrivelse att 
Grönskåraområdet vill även fortsättningsvis vara autonoma i förvaltningen, 
såsom skett sedan 30-talet. 
 
Länsstyrelsen i Östergötlands län, som har tillsynsansvar för stiftelser har 
tillskrivits denna beskrivning av kommunchefen för att ge ett yttrande om 
vilket agerande som är korrekt från Högsby kommuns sida. 
 
Kommunledningsutskottets beslut 
Kommunledningsutskottet avvaktar ett utlåtande från Länsstyrelsen innan 
beslut tas i ärendet. 
 
Ärendet tas upp igen på kommunledningsutskottets sammanträde  
2015-11-10. 
 
 
Beslutsunderlag 
Utdelning från Syskonen Johanssons Stiftelse 
Reglemente Syskonen Johanssons Stiftelse.pdf 
Skrivelser fr ordf i Syskonen Johanssons Stiftelse.pdf 
Skrivelse beträffande förvaltning av Stiftelsen Syskonen Johansson i 
Grönskåraområdet 
Tjänsteutlåtande KS  
 
 
 
Beslutsmottagare 
Syskonen Johanssons Stiftelse 
Reimer Israelsson 
Ekonomi 
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Samverkan Kultur- och fritid Hultsfreds kommun och Högsby 
kommun   
Högsby kommun och Hultsfreds kommun har för avsikt att ingå i en 
samverkan gällande Kultur- och Fritidsverksamheterna. I samband med 
detta avser Högsby kommun att överföra ansvaret för Kultur Fritid och 
Turism från Utbildningsutskottet till Kommunledningsutskottet. Ett utkast 
till samverkansavtal är framtaget.  
 
Kommunledningsutskottets förslag 
Kommunledningsutskottet föreslår kommunstyrelsen att  
 

-Överföra ansvaret för Kultur Fritid och Turism från Utbildningsutskottet 
till Kommunledningsutskottet. 
 
-Godkänna upprättat samverkansavtal kultur- och fritidsverksamhet med 
Hultsfreds kommun  

 
 
 
 
Beslutsunderlag 
Tjänsteutlåtande Utskott 
UTKAST Avtal samverkan.doc  
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Medborgarförslag om lättåtkomlig brygga för funktio nshindrade    
Ola Rosevall, Ruda inkom 2014-10-31 med ett medborgarförslag om en 
lättåtkomlig brygga med möjlighet för funktionshindrade att fiska. 
Kommunfullmäktige överlämnade medborgarförslaget till 
kommunstyrelsen för beredning. Kommunchefen fick 2015-03-10 i 
uppdrag att ta fram kostnadsförslag för budgetberedningen 2017. 
 
Kostnad för gångväg till Emån vid Ringvägen uppgår till 70 000 kr. 
Kostnad för fiskebrygga uppgår till 50 000 kr.  
 
Kommunledningsutskottets beslut 
Medborgarförslaget översänds på remiss till funktionshinderrådet.  
 
Kommunledningsutskottets förslag 
Medborgarförslaget, inklusive kostnadsberäkning, överlämnas till 
budgetberedningen för att tas med i budgetarbetet inför 2017. 
 
Medborgarförslaget är därmed besvarat. 
 
 
 
 
Beslutsunderlag 
Tjänsteutlåtande KS kostnad 
Högsby kommun offert fiskebrygga 2015-02-27.pdf 
Kalkyl gångväg till bryggor_150306.pdf  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Beslutsmottagare 
Funktionshinderådet 
KS 
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Avsiktsförklaring om att teckna överenskommelse om samverkan 
avseende arbetslösa unga  
Delegationen för unga till arbete tillsattes av regeringen i december 2014 
för att verka för att fler ungdomar ska komma i arbete genom förbättrad 
samverkan. Högsby kommun har tecknat en avsiktsförklaring tillsammans 
med Arbetsförmedlingen som ett första steg mot en överenskommelse. 
Kommunen har även ansökt om statsbidrag för att kunna arbeta fram en 
överenskommelse enligt fastställda kriterier. Kommunen har för avsikt att 
ansöka om medel för genomförande av samverkansinsatser 31 oktober. 
 
Kommunledningsutskottets beslut 
Kommunledningsutskottet ställer sig bakom kraftsamlingen mot 
ungdomsarbetslöshet och avsiktsförklaringen som ett första steg i den 
process som leder fram till en överenskommelse. 
 
 
 
 
 
Beslutsunderlag 
Avsiktsförklaring övrenskommelse om samverkan avseende arbetslösa unga 
Kommuner med avsiktsförklaring 20150610.pdf 
Information om det vidare arbetet.pdf 
Ansökan om medel från Delegationen för unga_pdf-formulär.pdf 
Information från Delegationen för unga till arbet 
Tjänsteutlåtande KS  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Beslutsmottagare 
Kommunchef 
Socialchef 
IFO-chef
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Framtida näringslivsarbete  
Framtida näringslivsarbetet diskuteras. 
 
Kommunledningsutskottets beslut 
Arbetet med att se över framtida näringslivsarbetet fortsätter. 
 
Ärendet tas upp igen på nästa kommunledningsutskottssammanträde den 
2015-11-10. 
 
 
 
 
 
Beslutsunderlag 
Protokoll 2015-08-18 - KS § 164  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Beslutsmottagare 
Kommunchefen 
KLU
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Information kring framtida bredbandsutbyggnad i Högsby kommun  
Utvecklingsstrategen redovisar framtida förutsättningar för en fortsatt 
bredbandsutbyggnad i Högsby kommun.  
 
Kommunledningsutskottets beslut 
Informationen godkännes. 
 
 
 
 
 
 
Beslutsunderlag 
Information kring framtida bredbandsutbyggnad i Högsby kommun.doc 
Ekonomisk uppföljning av bredbandsstrategin 20150818.doc 
Tjänsteutlåtande - Information kring framtida bredbandsutbyggnad i Högsby 
kommun.doc  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Beslutsmottagare 
Utvecklingsstrategen 
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Förslag till revidering av bredbandsstrategin 2015-2020  
Med anledning av det nya Landsbygdsprogrammet som nyligen trädde i 
kraft och som löper under perioden 2014 – 2020, behöver Högsby 
kommuns bredbandsstrategi revideras så att den såväl tidsmässigt som 
innehållsmässigt sammanfaller med Landsbygdsprogrammet, inte minst då 
kommunens bredbandsstrategi till viss del är uppbyggd kring de 
förutsättningar och villkor som råder för ansökan om stöd för bredband via 
Landsbygdsprogrammet.  
 
Utvecklingsstrategen har tagit fram ett förslag till revidering av 
bredbandsstrategin utifrån de förändrade villkor och förutsättningar som det 
nya Landsbygdsprogrammet medfört.  
 
Förslag under mötet 
Kommunstyrelsens ordförande Stihna Johansson Evertsson (C) föreslår att 
innan beslut tas om strategin ska Sveriges Kommuner och Landstings 
(SKL) rekommendationer ses över. Därefter skickas bredbandsstrategin ut 
på remiss till samhällsföreningar och bredbandsföreningar. 
 
Jonas Erlandsson (S) föreslår att strategin anpassas efter 
budgetförutsättningarna. 
 
Kommunledningsutskottets beslut 
Utvecklingsstrategen får i uppdrag att se över om bredbandsstrategin 
behöver justeras utifrån SKLs rekommendationer. Därefter tas strategin upp  
på nytt i kommunledningsutskottet. 
 
 
Beslutsunderlag 
Utkast bredbandstrategi - Högsby kommun (Reviderad 20150806).doc 
Tjänsteutlåtande - Förslag till revidering av bredbandsstrategi.doc  
 
 
 
 
 
Beslutsmottagare 
Utvecklingsstrategen
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Ansökan om investeringsmedel för bredbandsbyggnation, Fiber 
Fågelforsvägen ekonomisk förening  
Jäv 
Ordförande Stihna Johansson Evertsson (C) anmäler jäv och överlämnar 
ordförandeskapet till vice ordförande Jonas Erlandsson (S). Stihna 
Johansson Evertsson deltar varken i handläggning eller beslut i ärendet. 
 
Fiber Fågelforsvägen ekonomisk förening har ansökt om ett kommunalt 
investeringsstöd för utbyggnad av bredband i området som sträcker sig 
utmed Fågelforsvägen mellan Högsby och Nötebro. Föreningen har 
samtidigt ansökt om ett projektstöd via Landsbygdsprogrammet, vilket (om 
beviljat) ger ett stöd om 60 % av kostnaderna. 
 
I den av föreningen framtagna kalkylen för projektet uppgår den totala 
kostnaden till 4 408 584 kr. Samtidigt uppgår antalet intresserade 
fastigheter till 44 st, vilket ger anslutningskostnad per fastighet om 100 195 
kr, en kostnad som efter ett eventuellt projektstöd via 
Landsbygdsprogrammet istället uppgår till 40 078 kr, vilket dock 
fortfarande anses vara alltför högt för att projektet i realiteten ska vara 
genomförbart.  
 
Då det i det nya Landsbygdsprogrammet inte längre är möjligt att skjuta till 
offentlig medfinansiering till ett bredbandsprojekt, måste således de 
återstående kostnaderna efter ett eventuellt projektstöd utgöras av privat 
finansiering.  
 
Det är mot bakgrund av ovanstående faktum som föreningen vänt sig till 
Högsby kommun för att om möjligt hitta en alternativ lösning. Förslaget 
från föreningen ligger i att man skalar bort en del av sträckningen i 
projektet, för att på så sätt få ner den totala kostnaden och därmed också 
anslutningsavgiften per fastighet. Utifrån projektets befintliga kalkyl skulle 
detta i teorin innebära att den totala kostnaden sjönk ifrån tidigare 4,4 Mkr 
till ca 2,9 Mkr, vilket då (såvida man fortfarande kan tillgodoräkna sig 44 
fastigheter inom projektet, vilket sannolikt är högst osäkert) skulle ge en 
anslutningsavgift per fastighet om 65 909 kr, och som efter ett eventuellt 
projektstöd skulle uppgå till 26 363 kr. Föreningen är dock fortfarande 
intresserade av den sträckning man i projektet har valt att skala bort, varför 
man också söker stöd för denna satsning om 1 500 000 kr hos Högsby 
kommun.  
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Ett betydligt mer intressant alternativ, vilket också ligger i linje med 
förslaget om en reviderad bredbandsstrategi, är att istället låta föreningens  
ursprungliga kalkyl och ansökan till Landsbygdsprogrammet ligga kvar. 
Anslutningsavgiften per fastighet ligger då, som tidigare nämnt och under 
förutsättning att stöd beviljas, på 40 078 kr.  
 
I förslaget till reviderad bredbandsstrategi finns den sedan tidigare antagna 
finansieringsmodellen kvar, vilken i detta fall skulle generera ett stöd om 
9 375 kr per fastighet (vid en anslutningsavgift om 30 000 kr). Samtidigt 
ges i förslaget till reviderad bredbandsstrategi, en möjlighet för kommunen 
att i specifika fall där anslutningsavgiften per fastighet överstiger 30 000 kr, 
föra en dialog med den presumtiva projektägaren om ytterligare stöd. 
Således skulle man kunna tänka sig att föreningen beviljas ytterligare ett 
stöd om 10 078 kr per fastighet, vilket skulle ge ett stöd om 19 453 kr per 
fastighet eller totalt 855 932 kr i stöd till föreningen i enlighet med 
föreningens ändamål. Detta skulle då innebära att anslutningsavgiften per 
fastighet vid detta alternativ istället skulle uppgå till 20 625 kr, vilket är en 
klar förbättring mot det tidigare alternativet, då anslutningsavgiften per 
fastighet skulle ha uppgått till 26 363 kr. Samtidigt är det nästintill en 
halvering av det av föreningen ansökta investeringsstödet hos Högsby 
kommun.  
 
Förutsättningarna är dock att kommunfullmäktige antar de nya riktlinjerna i 
bredbandsstrategin samt att ett eventuellt kommunalt stöd utbetalas som ett 
generellt utvecklingsbidrag till föreningen och inte kopplas till projektet, då 
inga ytterligare offentliga medel får tillföras ett av 
Länsstyrelsen/Jordbruksverket beviljat bredbandsprojekt inom 
Landsbygdsprogrammet. Samtidigt bör ett beslut om kommunalt stöd vara 
avhängt ett positivt besked (beviljande av stöd) från Jordbruksverket och 
Landsbygdsprogrammet, då ett kommunalt stöd i annat fall är tämligen 
otillräckligt och inte ger den önskade effekten och samhällsnyttan.  
 
Kommunledningsutskottets beslut 
Fiber Fågelforsvägen  (om övriga villkor enligt ovan är uppfyllda) beviljas 
ett generellt utvecklingsbidrag om 855 932 kr, under förutsättning att Fiber 
Fågelforsvägen söker bidrag för hela området. 
 
Medel utbetalas efter redovisning av faktiska kostnader.  
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KU § 80     DNR:  KU.2012.56  
 
 
 
 
Beslutsunderlag 
Tjänsteutlåtande - Fiber Fågelforsvägen - Ansökan om investeringsstöd för 
bredband.doc 
Ansökan om investeringsmedel för bredbandsbyggnation. Fiber Fågelforsvägen, 
Ek förening (original)  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Beslutsmottagare 
Fiber Fågelforsvägen 
Bredbandssamordnaren 
Ekonomi 
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KU § 81     DNR:  KU.2015.20  
 
 
 
Planmöte   
Kommunledningsutskottet avsätter vid två tillfällen under året tid för att 
tillsammans med plan- och byggchefen, miljöchefen, stadsarkitekten och 
förbundsdirektören för Östra Smålands Kommunalteknikförbund,  
diskutera mark- och planfrågor. Syftet är att göra politiken mer insatt och få 
ökad inblick dessa frågor. 
 
Stadsarkitekt Jonas T Sandelius redovisar pågående detaljplanearbeten. 
Prioriteringsordningen föreslås ändras avseende vissa objekt. Andra 
punkter som diskuteras är: 
 

• Företagsetablering 
• Butik i Grönskåra 
• Gösjöområdet 
• Överföringsledning Högsby-Ruda. Mark- och miljödomstolen tar 

upp ärendet på sammanträde den 2015-11-16 
• Offentliga toaletten vid Stopp 34:an i Ruda. Ärendet tas upp på 

LRP-gruppens nästa möte. 
 
Kommunledningsutskottets beslut 
Stadsarkitekten får i uppdrag att ändra prioriteringsordningen för 
detaljplanearbeten utifrån dagens diskussion. Det uppdaterade förslaget 
kommer kommunstyrelsen att besluta om den 13 oktober 2015. 
 
 
 
 
Beslutsunderlag 
Planmöte 150908.doc 
Avtal 1.pdf 
Industriområde_Hanåsa.pdf  
 
 
 
 
 
Beslutsmottagare 
Stadsarkitekten 
Plan- och byggchef 
ÖSK 
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KU § 82     DNR:  KU.2015.157  
 
 
 
Underhåll grusvägar, Sjövägen och Norrgården   
En skrivelse har inkommit till kommunstyrelsen, 2015-06-02, gällande 
avsaknad av vägunderhåll på Sjövägen och Norrgårdsvägen i Allgunnen, 
från Allgunnens Fvof.  
 
I skrivelsen framgår det att föreningen har blivit lovade att kommunens ska 
sköta vägunderhållet till Lastkajen på Sjövägen samt för sophämtningen 
sommartid. Vägunderhållet upphörde när ÖSK tog över medans 
sophämtning fortsatt. 
 
I skrivelsen står det också att underhållet upphört på Norrgårdsvägen men 
även att ÖSK varje vinter förstör vägen i samband med vinterväghållning.  
 
Bakgrund 
2001 ansökte Allgunnens Fvof om förhandsbesked om möjligheten att 
teckna ett nyttjanderättsavtal på kommunens fastighet Skurebo 2:24. Ett 
nyttjanderättsavtal togs fram för en period av 10 år enlig beslut i 
kommunsstyrelsen (KS § 235 – 20101030). Detta ändrades dock 2002 (KS 
§ 57 – 20020326) då föreningen ville ha ett avtal för en period på 20 år. Det 
nyttjanderättsavtal som finns idag löper från 1 december 2001 till och med 
1 december 2021. 
 
2003 inkom föreningen med ytterligare en skrivelse där man ansökte om 
kommunal finansiering av deras Leaderprojekt avseende lastkajen. 
Kommunsstyrelsen beslutade då att medfinansiera projektet med 89 025 kr 
fördelat på tre år; 2003, 2004 och 2005 (KS § 67 – 20030325). 
 
Gällande Norrgårdsvägen finns ingen historik att finna senare än 1909 från 
laga skiftet.  
 
Nuläge 
Sjövägen ligger utom planlagt område men ligger inom kommunal mark 
och aktuell fastighet Skurebo 2:24.  
 
Kommunen är således väghållare för Sjövägen. Vägen fortsätter efter 
lastkajen men då på privat mark så där är inte kommunen väghållare. 
 
I nyttjanderättsavtalet ingår inte marken där vägen går utan endast marken 
vid lastkajen. Vägen måste dock användas av Fvof för att ta sig till 
lastkajen. 
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Anledningen till att inget vägunderhåll har skett på vägen är för att det i 
punkt tre i nyttjanderättsavtalet står att ”Kommunen ikläder sig inga 
kostnader i samband med markupplåtelsen.” Detta innebär alltså att 
föreningen själva bör sköta vägunderhållet till lastkajen under tiden för 
nyttjanderättsavtalet samt att de också bör betala för sophämtningen. Idag 
betalar ÖSK för sophämtning där. 
 
Norrgårdsvägen ligger utom planlagt område och kommunen är inte 
juridisk väghållare för denna väg. Delägare till vägen är fastigheterna 
Tortebo 1:2, Tortebo 2:10, Tortebo 2:3, Tortebo 2:2 samt en 
samfällighetsförening (troligtvis den som Fvof medlemmar äger). 
 
Vägen saknar alltså en levande vägförening och uppfyller inte kraven för 
att erhålla statligt bidrag. Den faller således under kommunens regelverk 
för utfartsvägar. Längs med vägen finns en permanentboende, tillika 
föreningens ordförande. Enligt regelverket för utfartsvägar måste vägen 
vara längre än 100 meter för att erhålla kommunalt bidrag i form av att 
kommunen sköter vinterväghållning och längre än 200 meter för att 
kommunen även ska sköta barmarksunderhållet.  
 
Vägen uppfyller kravet på 100 meter men ej 200 meter så kommunen kan 
endast sköta vinterväghållningen på aktuell väg utan att ändra regelverket.   
 
Gatuavdelningens yttrande 
Gällande Norrgårdsvägen finns ingen möjlighet enligt dagens regelverk att 
ändra underhållet. Fastighetsägarna är själva skyldiga att sköta 
barmarksunderhållet. Om det saknas nyttjanderättsavtal för VA-
avdelningen för vägen bör det tecknas med fastighetsägarna och inte 
kommunen/ÖSK då de inte har någon juridisk del i vägen utan endast 
sköter vinterväghållningen. 
 
Gällande Sjövägen är det möjligt att kommunen/ÖSK kan sköta vägen fram 
till lastkajen men då bör nyttjanderättsavtalet uppdateras så att det en gång 
för alla är klarlagt vem som ska stå för kostnaderna. När det gäller 
sophämtning bör det också regleras i nyttjanderättsavtalet så att föreningen 
får stå för avgiften och inte ÖSK. 
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Kommunledningsutskottets beslut 
Sjövägen sköts fortsättningsvis som utfartsväg. Nyttjanderättsavtal, beslutat 
av kommunstyrelsen 2002- 03-26, § 57, uppdateras. Det skrivs in som ny 
punkt i nyttjanderättsavtalet att kostnaden för renhållning ska Allgunnens 
Fvof stå för. 
 
Avdelningschefen för gata/park får i uppdrag att utreda 
servitutsförhållandet avseende pumpstationen på Norrgårdsvägen och om 
behov finns upprättas nyttjanderättsavtal mellan VA-avdelningen och 
fastighetsägaren/na. 
 
 
 
 
 
Beslutsunderlag 
Underhåll grusvägar, Sjövägen och Norrgårdsvägen 
Beslut om lastkaj KS § 67/03.pdf 
Nyttjanderättsavtal Skurebo 2.24 samt KS-beslut.pdf 
Vägen till båtplats i Allgunnen.pdf 
Svar på skrivelse från Allgunnens FVOF.pdf  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Beslutsmottagare 
ÖSK 
Allgunnens Fvof 
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Trafikläget vid Linneagården   
Taxibolagen Netto Taxi, VG Taxi och Fagerhults Taxi skriver till 
kommunen att trafiksituationen vid Linneagården på Ekstigen 1 är under all 
kritik då de har svårighet att vända sina taxibussar när det står privatbilar på 
parkeringsplatsen och vill att detta ågärdas. De föreslår att en infart öppnas 
från väster och att en utfart anläggs mot öster samt att vägen enkelriktas. 
Alternativt att en bussficka med plats för minst två bussar anläggs på 
Kyrkogatan utmed Linneagården. 
 
Högsby Bostads AB, som äger fastigheten, har meddelat att inga åtgärder 
kommer att vidtas för att förändra förhållandena. 
 
Kommunledningsutskottets beslut 
Avdelningschef för gata/park Östra Smålands Kommunalteknikförbund 
(ÖSK) får i uppdrag, i samråd med Högsby Bostads AB, att se över om fyra 
parkeringsplatser kan markeras för de boende och övriga platser markeras 
för vändzon. 
 
 
 
 
 
Beslutsunderlag 
Trafikläget vid Linneagården 
Anteckning HBAB  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Beslutsmottagare 
Taxibolagen 
ÖSK 
HBAB
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Information kring kommunens bilpark   
Kommunens verksamheter förändras kontinuerligt, varpå även kraven på 
mobilitet ökar i takt med dessa förändringar.  
 
Dagens fordonspark bygger på de förutsättningar som rådde vid bilpoolens 
införskaffande under 2010/2011 och ligger inte längre i paritet med de 
behov som verksamheterna idag upplever. Utvecklingsstrategen har i 
skrivelsen – Högsby kommuns fordonspark – nuläge och framtid – 
kortfattat beskrivit de synpunkter, behov och problem som framkommit i 
diskussioner med representanter för de olika kommunala verksamheterna.  
 
Kommunledningsutskottets beslut 
Informationen godkännes. 
 
En utredning tillsätts med syftet att fastställa verksamheternas faktiska 
behov avseende kommunens fordonspark som underlag för upphandling 
och utbyte av den nuvarande fordonsparken.  
 
 
 
 
 
Beslutsunderlag 
Tjänsteutlåtande - Information kring kommunens bilpark.doc 
Högsby kommuns fordonspark – nuläge och framtid.doc  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Beslutsmottagare 
Utvecklingsstrategen 
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Färdplan för fossilbränslefria samhällsbetalda transporter  
I den regionala utvecklingsstrategin för Kalmar län är ett av målen att bli en 
fossilbränslefri region till 2030. Det är otvivelaktigt så att transporter är ett 
av de viktigaste, kanske till och med det viktigaste arbetsområdet för att 
uppnå detta mål.  
 
Det är mot bakgrund av detta som den primärkommunala nämnden föreslår 
att länets kommuner deltar i projektet Färdplan 2020 – Samhällsbetalda 
transporter som leds av klimatsamverkan Kalmar län, där målsättningen är 
att alla deltagande kommuner ska formulera sina egna färdplaner för hur 
man ska nå målet att alla samhällsbetalda person- och godstransporter ska 
vara klimatneutrala år 2020.  
 
Kommunen och dess anställda med alla sina tjänsteresor, såväl inom som 
utom kommunen, bidrar i förhållandevis stor utsträckning till utsläppen av 
fossil koldioxid, varför det också är av intresse för kommunen att ta fram 
en egen färdplan för hur man ska kunna bidra till att uppnå målet om 
klimatneutrala samhällsbetalda person- och godstransporter år 2020. 
 
Detta initiativ ligger också väl i tiden, då det inom kort även kan vara 
aktuellt att också se över den kommunala fordonsparken (se KU.2015.207).  
 
 
Kommunledningsutskottets beslut 
Högsby kommun deltar i projektet Färdplan 2020 – Samhällsbetalda 
transporter.  
 
 
 
Beslutsunderlag 
Beslut PKN 2015-04-29, § 15.pdf 
Tjänsteutlåtande - Färdplan för fossibränslefria samhällsbetalda transporter.doc  
 
 
 
 
Beslutsmottagare 
Regionförbundet 
Utvecklingsstrategen 
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Yrkande om förnyad behandling av ärende  
Kommunledningsutskottet behandlade en skrivelse om en fuktskadad 
fastighet i Ruda 2015-06-02. Beslutet från kommunledningsutskottet lyder: 
Frågan hanteras av Östra Smålands Kommunalteknikförbund och 
skrivelsen överlämnas därför till Östra Smålands Kommunalteknikförbund 
för hantering.  
 
Ägaren till fastigheten inkom 2015-08-10 med ett yrkande att 
kommunledningsutskottet ska återuppta ärendet. 
 
Kommunledningsutskottets beslut 
Kommunledningsutskottet gör samma bedömning som tidigare och 
hänvisar därför till vad som tidigare anförts. 
 
 
 
 
Beslutsunderlag 
Överklagande ang beslut i klu 2015-06-02 
Mail svarsförslag PO.pdf 
Protokoll 2015-06-02 - KU § 58 
Tjänsteutlåtande KS  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Beslutsmottagare 
Fastighetsägaren 
ÖSK 
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Remiss "En kommunallag för framtiden" (SOU 2015:24)   
Finansdepartementet, avdelningen för offentlig förvaltning har 2015-04-21 
skickat ut slutbetänkande av Utredningen om en kommunallag för 
framtiden på remiss. Myndigheter under regeringen är skyldiga att svara på 
remissen men för kommunerna med flera innebär remissen en inbjudan att 
lämna synpunkter. Remissvar ska ha inkommit till Finansdepartementet 
senast 30 oktober 2015. 
 
Småkom har översänt ett förslag till yttrande som 
kommunledningsutskottet har fått ta del av. 
 
Kommunledningsutskottets förslag 
Högsby kommun ställer sig bakom Småkoms yttrande avseende "En 
kommunallag för framtiden". 
 
 
 
 
 
Beslutsunderlag 
Remiss "En kommunallag för framtiden" (SOU 2015:24) 
Sammanfattning förändringar i kommunallagen.pdf 
Yttrande-kommunallag-utskick-4-sept_1.docx  
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Sammanträdesplan 2016  
Ett förslag till sammanträdesplan för 2016 är framtaget.  
 
Kommunledningsutskottet föreslås sammanträda följande datum:  
 
16 februari 
5 april 
7 juni 
20 september 
1 november 
 
Förslag under mötet 
Föreslås att kommunledningsutskottet sammanträder vid fyra ytterligare 
tillfällen. Dessa sammanträden ska ej protokollföras. 
 
Kommunledningsutskottets beslut 
Förslag till sammanträdesdagar 2016 för kommunledningsutskottet 
godkännes. 
 
Kommunledningsutskottet sammanträde börjar kl 08.30. 
 
Kommunledningsutskottet beslutar på novembermötet om ytterligare 
sammanträdesdagar 2016 ska läggas in för kommunledningsutskottet. 
 
 
 
 
Beslutsunderlag 
Sammanträdesplan 2016.xls  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Beslutsmottagare 
KLU
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KU § 89     DNR:  PBG.2014.5  
 
 
 
Ekonomisk redovisning av projektet Sanering av Björkshults Glasbruk    
Under kvartal 2 har saneringsentreprenaden pågått under hela kvartalet med 
schakt och borttransport av förorenade glasmassor och jord. En av 
svårigheterna som har uppkommit under entreprenad har varit en stor 
mängd sten och block som inte förutsetts under projekteringen vilket 
innebär både förseningar och kostnadsökningar avseende hantering av 
dessa block. Tre byggmöten har hållits under kvartalet utöver detta har 
byggledaren haft avstämningsmöten med enterprenör. Kontinuerlig 
information till allmänheten sker genom en uppdaterad schaktplan på 
kommunens hemsida via Arc gis online.    
 
Vid halvårsskiftet 2015 (30 juni 2015) har totalt 6 508 013 kronor 
förbrukats vilket innebär att 14 991 987 kronor kvarstår hos Högsby 
kommun.  
 
Kommunledningsutskottets beslut 
Redovisningen godkännes. 
 
 
 
 
 
Beslutsunderlag 
Björkshults glasbruk 1660126812_kvartalsredovisning kv 2_15.docx 
Protokoll 2015-06-02 - KU § 66  
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KU § 90     DNR:  KU.2015.63  
 
 
 
Budgetuppföljning per 2015-08-31  
Kommunchefen redovisar budgetuppföljning per 2015-08-31. Prognos för 
kommunledningsutskottet visar på ett överskott på 1 010 000 kronor. 
 
Kommunledningsutskottets beslut 
Redovisningen godkännes. 
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KU § 91     DNR:  KU.2015.23  
 
 
 
Budget 2016, plan 2017-2018  
Kommunchefen presenterar ett tjänstemannaförslag till budget 2016 och 
plan 2017-2018. Förslaget bygger på nya budgetramar, bredbandspengar 
försvinner, inga pengar till Mittpunkt samt innebär följande satsningar: 
 
• IT

-satsningen H2O, årligen  850 000 kr 2016-2018 
• In

köpscentral, årligen 150 000 kr 2016-2018 
• K

ommunala råd, årligen 30 000 kr 2016-2018 
• Inf

örande av ekonomsystem  190 000 kr 2016 
• Inf

örande av personalsystem 190 000 kr 2016 
 
I planen finns ett ofördelat sparbeting 2017 på 500 000 kr och 2018 på 
1 500 000 kronor. 
 
Jonas Erlandsson (S) efterlyser ett budgetförslag från Alliansen. 
 
Kommunledningsutskottets beslut 
Kommunledningsutskottet godkänner kommunchefens budgetförslag. 
 
 
 
 
Beslutsunderlag 
Minnesanteckningar 2015-08-31.doc 
Politiskt förslag till fördelning 7,8 miljoner 150903.xls  
 
 
 
 
 
 
 
Beslutsmottagare 
Budgetberedningen 
Ekonomi
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Erbjudande om analys av kommunens ekonomi    
Sveriges Kommuner och Landsting (SKL) erbjuder ett stöd till kommuner 
med ekonomiska svårigheter eller till kommuner som vill ha en opartisk 
analys av dess ekonomi. Förbundet erbjuder ett standardpaket som omfattar 
en objektiv analys av kommunens ekonomiska situation och 
verksamheternas kostnadsbild dessutom gör de en bedömning av de 
kommande fem årens förutsättningar. Analysen dokumenteras och 
presenteras tillsammans med slutsatser och förslag till en framtida 
ekonomisk strategi för kommunen. 
 
Syftet med analysen är att SKL som extern rådgivare ska ge hjälp till 
självhjälp för kommuner att komma igång med arbetet som erfordras för att 
förbättra sin ekonomi. SKL:s ambition är att analyser och förslag ska kunna 
ligga till grund för en samsyn i kommunen av vilka ekonomiska ramar som 
måste styra kommunens verksamheter i framtiden. 
 
SKL har ett standardpaket som innehåller följande delar: 
• Nulägesanalys. En analys av kommunens ekonomi, verksamheternas 

kostnader och behov, där kommunen jämförs över tid med andra 
kommuner med likartad struktur. 

• Framtidsanalys. En framskrivning av verksamheternas behov och 
kommunens beräknade resultat på fem års sikt utifrån kommunens 
befolkningsprognos, investeringar och SKL:s 
skatteunderlagsprognos. 

• Ekonomistyrning. Med utgångspunkt från intervjuer med ledande 
politiker och tjänstemän diskuteras hur kommunens 
ekonomistyrning fungerar i praktiken, 

 
Priset för standardpaketet är 75 000 kr. 
 
Måluppfyllelse 
En politisk förståelse och samsyn gällande det ekonomiska läget borde 
innebära att de finansiella målen uppfylls framöver och som med tiden 
leder till en bättre politisk förståelse samt samsyn gällande det ekonomiska 
nuläget och hur framtiden ser ut. 
 
Förslag under mötet 
Jonas Erlandsson (S) föreslår att kommunen avstår från att beställa 
analysen. 
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KU § 92     DNR:  KU.2015.198  
 
 
 
Kommunledningsutskottets förslag 
Högsby kommun beställer av SKL en analys av kommunen ekonomi. 
 
Medel för satsningen tas via rörelseresultatet. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Beslutsunderlag 
Tjänsteutlåtande Utskott 
Erbjudande-om-analys-av-kommunens-ekonomi.pdf 
Analysgruppen-2014-Specifikation.pdf  
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KU § 93     DNR:  KU.2015.124  
 
 
 
Taxor och avgifter 2016 inom kommunledningsutskottets 
verksamhetsområde  
Sedan 2010 har kommunen tagit ut en taxa för kopiering.  
 
Följande avgifter föreslås per kopia (nuvarande taxa inom parentes): 
 
A 4  2 kr (2 kr) 
A 3  4 kr (4 kr)  
A 4 färg  3 kr (3 kr) 
A 3 färg   6 kr (6 kr) 
 
Kopiering på arkets båda sidor räknas som 2 kopior. 
 
Förslaget är baserad på kommunens självkostnader för kopiering 
innefattande: 
Papperskostnad, tonerkostnad, leasingkostnad, avgift enligt avtal för varje 
kopia, service samt moms och kommunens hanteringskostnader. 
  
Kommunen tar ut en avgift för att vi scannar leverantörsfakturor åt 
framförallt andra kommuner. Avgiften för detta är inte en taxa utan regleras 
i avtal med respektive kund. Innebörden av detta är att kommunfullmäktige 
ej behöver fastställa denna avgift. 
 
Kommunledningsutskottets beslut 
Föreslagna taxor och avgifter för 2016 bifalles.  
 
 
 
 
Beslutsunderlag 
Tjänsteutlåtande KS  
 
 
 
 
 
 
Beslutsmottagare 
Budgetberedningen 
Ekonomi 
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KU § 94     DNR:  KU.2015.206  
 
 
 
Finanspolicy för Högsby kommun   
Nuvarande finanspolicy antogs av Kommunfullmäktige 2012-06-11. En 
översyn bör ske varje mandatperiod. 
 
Kommunledningsutskottets beslut 
Kommunledningsutskottet uppdrar åt ekonomiansvarig att ta fram förslag 
till reviderad finanspolicy. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Beslutsunderlag 
Tjänsteutlåtande KS 
Finanspolicy 2012-06-11  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Beslutsmottagare 
Ekonomi 
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Förändring av styrelserepresentanter i Kooperativa 
hyresrättsföreningen Emådalens trygga hem  
Kommunfullmäktige beslutade 2014-04-07 att som ordinarie 
styrelseledamöter i föreningen utse funktionerna ekonomichef, socialchef 
och kommunstyrelsens ordförande. 
 
Som suppleanter i föreningen utse funktionerna kommunchef, enhetschef 
för särskilt boende och kommunstyrelsens vice ordförande. 
 
Med erfarenhet från liknande projekt föreslås en förändring av funktioner i 
föreningens styrelse. 
 
Kommunledningsutskottets förslag 
Kommunledningsutskottet föreslår kommunstyrelsen att som ordinarie 
styrelseledamöter utse funktionerna kommunstyrelsens ordförande, 
kommunstyrelsens vice ordförande och sociala utskottets ordförande. 
 
Som suppleanter i styrelsen utses funktionerna vice ordförande sociala 
utskottet, ledamot sociala utskottet, ordförande personalutskottet. 
 
 
 
 
 
 
 
Beslutsunderlag 
Tjänsteutlåtande KS 2015-09-08  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Beslutsmottagare 
Kommunfullmäktige 
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KU § 96     DNR:  KU.2015.205  
 
 
 
Översyn av bolagsordning och ägardirektiv  
Bolagsordning och ägardirektiv för Högsby Bostads AB (HBAB) och 
Högsby Energi AB (HEAB) reviderades senast 2013. En revidering är 
lämplig för varje mandatperiod. 
 
Kommunledningsutskottets beslut 
Kommunchefen får i uppdrag att genomföra en revidering av bolagsordning 
och ägardirektiv för HBAB och HEAB. 
 
 
 
 
 
Beslutsunderlag 
Bolagsordning HBAB, re 130902.doc 
Ägardirektiv HBAB, rev 120206.doc 
Bolagsordning HEAB, rev 130902.doc 
Ägardirektiv HEAB, rev 130902.doc 
Bolagspolicy 2014-02-03.doc 
Tjänsteutlåtande Utskott  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Beslutsmottagare 
Kommunchefen 
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Landsbygdsstöd  
Landsbygdsmentorerna har på uppdrag av innehavaren av Grönskåra ICA-
butik uppvaktat kommunen om ett uppförande av en ny butik i Grönskåra 
för att täcka området Fagerhult, Grönskåra långsiktigt. Kommunen har tagit 
fram underlag för planändring, VA-anslutning och kostnad för 
utomhusmiljö i form av asfaltering för parkering mm. 
Landsbygdsmentorernas representant har föreslagit kommunen att stödja 
denna satsning för att säkerställa service i ett långsiktigt perspektiv för 
denna kommundel.  
 
Förslag till beslut  
Under förutsättning att en ny butik uppförs utges ett kommunalt 
landsbygdsstöd på 250 tkr för 2016. Kommunen förbinder sig att utge 
ytterligare 250 tkr i landsbygdsstöd uppdelat på 2017 och 2018. 
 
Förslag under mötet 
Jonas Erlandsson (S) föreslår att kommunen istället för att finansiera med 
landsbygdsstöd,  hyr en servicepunkt i de nya lokalerna under en 10-
årsperiod.  
 
Kommunledningsutskottets beslut 
Kommunledningsutskottet överlämnar ärendet utan eget yttrande till 
kommunstyrelsen. 
 
 
 
 
 
 
Beslutsunderlag 
Ansökan om delaktighet i projektet ny servicepunkt i Grönskåra.pdf 
Tjänsteutlåtande KS 2015-09-08  
 
 
 
 
 
 
Beslutsmottagare 
Mittpunkt 
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Långsiktig prognos för Högsby Energi AB, HEAB      
Vid kommunstyrelsens sammanträde 2015-08-18 redovisade HEAB: s VD 
och ordförande femårsprognos och förslag till åtgärder. 
 
Kommunledningsutskottets beslut 
Kommunchefen får i uppdrag att tillsammans med bolagen och 
ekonomikontoret gemensamt nå överenskommelse avseende de 
åtgärdsförslag som presenterats av Högsby Energi AB. 
 
 
 
 
 
Beslutsunderlag 
Protokoll 2015-08-18 - KS § 170  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Beslutsmottagare 
Kommunchefen 
HEAB 
Ekonomi 
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Krisarbete vid förskola  
I samband med krissituationen vid den enskilda förskolan Juvelernas Hus 
anlitades ett externt företag då händelsen var av sådan dignitet att man inte 
klarade situationen med befintliga resurser. Kommunstyrelsen beslutade 
2014-06-09 att ge tf kommunchef i uppdrag att utreda kostnader i fakturan 
och vilket ansvar Arbetsförmedlingen har i ärendet samt om kommunen 
och förskolan har täckning i sina försäkringar för uppkommen kostnad. 
Inga försäkringar har visat sig tillämpliga i ärendet. Arbetsförmedlingen 
fråntar sig betalningsansvaret, även efter överklagan. Med hänsyn till den 
extraordinära händelsen har förskolan drabbats av en kostnad på 137 740 kr 
exklusive moms. En bedömning av den extraordinära insatsen är att den till 
viss del kommit allmänheten till nytta och bidragit till att mildra effekterna 
av den extraordinära händelsen. 
 
Kommunledningsutskottets förslag 
Kommunstyrelsen delar kostnaden för krisarbete med förskolan Juvelernas 
Hus med 68 870 kr exklusive moms. 
 
 
 
 
 
Beslutsunderlag 
Tjänsteutlåtande KS 2015-09-15  
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